

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «БТК групп»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочий	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
147	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Менеджер по микропланированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раскрытый цех

Бригада №1																		
150	Контролер кроя	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общезнание																		
151	Электромон- тер по ре- монту и об- служиванию электрообо- рудования	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель исполнительного дирек-
 тора В2G-руководитель ОП Дубна _____
 (подпись) _____
 (должность)

15.11.2024
 (дата)

Косенко Сергей Андреевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по подбору и кадровому ад-
 министрированию _____
 (подпись) _____
 (должность)

15.11.2024
 (дата)

Легкова Елена Васильевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Специалист по охране труда и пожар-
 ной безопасности _____
 (подпись) _____
 (должность)

15.11.2024
 (дата)

Пахомов Владимир Николаевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133 _____
 (№ в реестре экспертов)

[Подпись]
 (подпись)

Живора Анара Кайдаровна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024
 (дата)